

ARAÇ DEĞER KORUMA SİGORTASI BİLGİLENDİRME METNİ

Bu form, sigorta sözleşmesine taraf olmak isteyen ve sigortadan menfaat sağlayacak diğer kişilere, yapılacak sigorta sözleşmesine ilişkin önemli bazı hususlarda genel amaçlı bilgi vermek amacıyla 14.02.2020 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan Sigorta Sözleşmelerinde Bilgilendirmeye İlişkin Yönetmeliğe istinaden hazırlanmıştır.

A. TARAFLAR

Sözleşmeye Aracılık Eden Sigorta Acentesi’nin;

Ticaret Unvanı : Türk Ekonomi Bankası A.Ş.

Ticaret Sicil No : 189356

MERSİS No : 0876004342000105

Adresi : TEB Kampüs C ve D Blok Saray Mah. Sokullu Cad. No:7A–7B Ümraniye 34768 / İstanbul

Tel / Faks No : (216) 635 35 35 / (216) 636 36 36

Web Adresi : www.teb.com.tr

E-posta : info@teb.com.tr

Teminatı veren Sigortacı’nın;

Ticaret Unvanı : BNP Paribas Cardif Sigorta A.Ş.

Ticaret Sicil No : 633107

MERSİS No : 0203028627500016

Adresi : Meclis-i Mebusan Cad. No:57 Fındıklı/Beyoğlu 34427 İstanbul

Tel / Faks No : 444 98 76 / 0(212) 3933070

Web Adresi : www.bnpparibascardif.com.tr

E-posta : info@bnpparibascardif.com.tr

B. TEMİNATLAR

Teminatlar:
Kaza Sonucu Vefat Teminatı
Kaza Sonucu Daimi Maluliyet Teminatı
Araç Değer Koruma Teminatı
Araç Bakım Asistans Paketi

1.Teminat Tanımları ve Kapsam Dışındaki Haller

1.1. Kaza Sonucu Vefat Teminatı

Sigortalı’nın Sigorta Süresi içinde Ferdi Kaza Sigortası Genel Şartları’nda kaza olarak nitelendirilen bir olay sonucunda, derhal veya kaza tarihinden itibaren 1 (bir) sene zarfında vefat etmesi durumu teminat altına alınır. Kaza Sonucu Vefat Teminatı, Ferdi Kaza Sigortası Genel Şartları’na ve işbu Bilgilendirme Metni’ne tabi olarak sağlanmaktadır.

Tazminat Ödemesi ile İlgili Hususlar

Sigortalı'nın Sigorta Süresi içinde Kaza Sonucu Vefatı halinde, vefat tarihi itibarıyla esas alınan Sigorta Bedeli üzerinden önceden tayin edilmiş Lehtar veya Lehtarlarına, Lehtar tayin edilmemiş ise kanuni varislerine, başlangıçta tespit edilen veya zeyilname ile Poliçe yılı içinde değiştirilen Türk Lirası cinsinden Kaza Sonucu Vefat Teminatı ödenecektir.

Sigorta Teminatı Dışındaki Haller (Muafiyetler)

Ferdi Kaza Sigortası Genel Şartları Madde 4 Kaza Sayılmayan Haller ile Madde 5 ve Madde 6'da yer alan istisnalar sigortadan hariçtir.

1.2. Kaza Sonucu Daimi Maluliyet Teminatı

Sigortalı'nın Sigorta Süresi içinde Ferdi Kaza Sigortası Genel Şartları'nda Kaza olarak nitelendirilen bir olay sonucunda derhal veya Kaza tarihinden itibaren 2 (iki) sene zarfında daimi surette maluliyeti durumu teminat altına alınır. Kaza Sonucu Daimi Maluliyet Teminatı, Ferdi Kaza Sigortası Genel Şartları'na ve işbu Bilgilendirme Metni'ne tabi olarak sağlanmaktadır.

Tazminat Ödemesi ile İlgili Hususlar

Sigortalı'nın tıbbi tedavisinin sona ermesini ve daimi maluliyetin kesin olarak tespitini müteakip, Ferdi Kaza Sigortası Genel Şartları Madde 8-b fıkrasındaki tazminat yüzdelerini gösterir cetvele göre tespit edilen kaza sonucu maluliyet oranı ve Sigorta bedeli dikkate alınarak hesaplanan tutar Sigortalı'ya ödenecektir.

Sigorta Teminatı Dışındaki Haller (Muafiyetler)

Ferdi Kaza Sigortası Genel Şartları Madde 4 Kaza Sayılmayan Haller ile Madde 5 ve Madde 6'da yer alan istisnalar sigortadan hariçtir.

1.3. Araç Değer Koruma Teminatı

Türk Ekonomi Bankası A.Ş. tarafından Sigortalı'ya verilen taşıt kredisi ile satın alınan Kara Araçları Kasko Sigortası Genel Şartları'nda belirlenen esaslara uygun olarak düzenlenmiş bir poliçe ("**Kara Araçları Kasko Sigorta Poliçesi**" olarak anılacaktır) kapsamında sigortalanmış olan aracın, Sigorta Süresi içerisinde trafik kazası geçirmesi durumunda ortaya çıkacak finansal kayıplar, Araç Değer Koruma Sigortası Poliçesi ("**Poliçe**" olarak anılacaktır) şartları ve limitleri dâhilinde teminat altına alınmaktadır. Şüpheyi mahal vermemek adına belirtilmelidir ki, Araç Değer Koruma Poliçesi tanzimi anında yürürlükte bir Kara Araçları Kasko Sigorta Poliçesi'nin bulunması gerekmektedir. Araç Değer Koruma Teminatı, işbu Bilgilendirme Metni'nde yazılı özel şartlara tabi olarak sağlanmaktadır.

Tazminat Ödemesi ile İlgili Hususlar

Bu teminat kapsamında yapılacak tazminat ödemesi, Kara Araçları Kasko Sigorta Poliçesini düzenleyen sigorta şirketi tarafından yapılan her bir tazminat ödemesinin %10'u olarak hesaplanır. Her koşulda ödenecek toplam tazminat tutarı poliçede yazılı Teminat Tutarı ile sınırlıdır.

Sigortacının Araç Değer Koruma Teminatı kapsamında ödeme yapabilmesi için hasarın meydana geldiği tarihte sigorta konusu aracın geçerli bir Kara Araçları Kasko Sigorta

Poliçesinin olması ve ortaya çıkan zararın Kara Araçları Kasko Sigorta Poliçesi'ni düzenleyen sigorta şirketi tarafından tazmin edilmiş olması gerekmektedir.

Sigorta Teminatı Dışındaki Haller (Muafiyetler)

Aşağıdaki haller Araç Değer Koruma Teminatı kapsamı dışında bırakılmıştır.

- a) Kara Araçları Kasko Sigortası Genel Şartları ve sigorta konusu araç için düzenlenmiş olan Kara Araçları Kasko Poliçesi özel şartları ile kapsam dışında bırakılmış hallerden kaynaklı değer kayıpları,
- b) Özel Otomobiller, SUV 4x4 araçlar, Hafif Ticari (Kamyonet-Minibüs) dışındaki araçlarda oluşan değer kaybı talepleri,
- c) Mini onarım ile giderilebilen basit kaporta, plastik tampon / parça onarımları, cam, radyo / teyp, lastik, hava yastığı, jant, mekanik, elektrik ve döşeme aksamı hasarları sonucu araçta oluşan değer kaybı,
- d) Çekme Belgeli ve Hurda Belgeli işlemi görmüş araçlarla ilgili talepler,
- e) Hasarın meydana geldiği tarihte sigorta konusu aracın Türkiye'de geçerli bir Kara Araçları Kasko Sigorta Poliçesinin olmaması halindeki tazminat talepleri,
- f) Sigorta konusu araçta meydana gelen hasarın Kara Araçları Kasko Sigorta Poliçesi'ni düzenleyen sigorta şirketi tarafından tazmin edilmediği durumlar,
- g) Sigorta konusu araçta meydana gelen araç değer kaybına ilişkin Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali Sorumluluk Sigortası kapsamında Sigortalı'ya araç değer kaybı tazminatının ödendiği durumlar,
- h) Hırsızlık, tam hasar durumları ile doğal afetler sonucunda meydana gelen araç değer kaybı tazminat talepleri,
- i) Ağırlığı 3.5 ton üzerinde olan araçlar ile ilgili meydana gelen araç değer kaybı tazminat talepleri,
- j) Kilometre saati 200.000 km üzeri olan araçlar ile ilgili araç değer kaybı tazminat talepleri,
- k) Sigorta başlangıç tarihinde araç fatura tutarı 2.000.000 TL'den yüksek olan araçlar ile ilgili araç değer kaybı tazminat talepleri,
- l) 10 yaş üzeri araçlar ile ilgili araç değer kaybı tazminat talepleri

Sigorta hakkında daha ayrıntılı bilgi almak ve aynı zamanda teminat dışı haller konusunda bilgilenebilmek için www.bnpparibascardif.com.tr web sitesinde yer alan Ferdi Kaza Sigortaları Genel Şartları'nı ve işbu Bilgilendirme Metni'nde yer alan şartları dikkatlice okuyunuz.

1.4. ÜCRETSİZ EK HİZMET: Araç Bakım Asistans Paketi

İşbu Bilgilendirme Metni kapsamında aşağıda detayları verilen Smart Assist Araç Bakım Asistans Hizmeti Poliçe'ye dahil edilecek olup, hizmetten faydalanabilmek için Poliçe'ye dair prim ödemelerinin vadesinde gerçekleşmiş olması ve Poliçenin yürürlükte olması esastır. Smart Assist Araç Bakım Asistans Hizmetini bir yılsonunda yenileme hakkı BNP Paribas Cardif Sigorta A.Ş. de saklıdır.

- a) **Araç Yıkama (İç & Dış):** Kapsam dâhilindeki araçlar, uygun şampuan ve kullanımına uygun materyal, maksimum 150 bar basınçlı makineler ile suyun araca zarar vermeyecek uzaklıkta tutularak yıkanmaktadır. Aracın yüzeyindeki kaba kirler basınçlı su ile arındırıldıktan sonra, şampuan ve sünger ile tüm noktalar detaylı olarak yıkanır.
- b) **Araç Dezenfeksiyonu:** Araç Dezenfeksiyonu hizmeti, Sağlık Bakanlığınca onaylı, insan ve diğer canlıların sağlığına etkisi bulunmayan Nano Gümüş Dezenfekte Ürünü ile sağlanmaktadır. Kapsam dâhilinde yılda 4 (dört) defa ücretsiz olarak sunulur.

c) **Lastik Değişim ve Tamir Hizmeti (Sadece İşçilik):** İhtiyaç olması durumunda lastik tamirini veya mevsim gerekliliği doğrultusunda lastik değişim işçiliği ücretini ve hizmetini karşılar. Aşağıdaki hizmetler yılda 1 (bir) defa tanımlanacaktır.

- Mevsimsel Lastik Değişimi: Yaz'dan Kışa Kıştan Yaza geçiş döneminde yapılan lastik değişimidir.
- Yeni Lastik Alınması Durumunda Değişimi: Var olan veya sipariş edilen lastiğin lastikçiye götürülerek değiştirilmesini sağlayan hizmettir. Lastiklerin lastikçiye götürülmesi müşteriye aittir.
- Lastik Oteli: Lastiklerin 6 Ay boyunca Saklanması sağlayan hizmettir.

Polİçe kapsamında verilecek Araç Bakım Asistans Paketi hakkında daha geniş bilgi almak ve hizmetlerden yararlanmak için; hafta içi 09:00 – 17:00 mesai saatleri içinde, **0 850 480 75 05** numaralı Smart Assist Müşteri Hizmetleri'ne ulaşabilirsiniz

Hizmetlerden yararlanmak için en az 48 saat öncesinde Smart Assist Müşteri Hizmetleri aranarak, randevu alması gerekmektedir.

C. TEMİNATLAR ARASINDAKİ GEÇİŞ UYGULAMA USUL VE ESASLARI

1. Kaza Sonucu Vefat Teminatı kapsamında bir riziko gerçekleştiğinde, tazminat ödemesi yapılması durumunda Kaza Sonucu Daimi Maluliyet teminatı kendiliğinden sona erer.
2. Kaza Sonucu Daimi Maluliyet Teminatı kapsamında yapılan tazminat ödemelerinin toplamı Kaza Sonucu Daimi Maluliyet Teminatı sigorta bedeline eşitse, Kaza Sonucu Vefat Teminatı geçerliliğini yitirir. Aksi durumunda (kısmi tazminat ödemelerinin toplamı Kaza Sonucu Daimi Maluliyet Teminatı için esas alınan sigorta bedelinden küçükse), Kaza Sonucu Vefat ve Kaza Sonucu Daimi Maluliyet Teminatları geçerliliğini Sigorta Süresi sonuna kadar koruyacaktır.
3. Kaza Sonucu Daimi Maluliyet Teminatı kapsamında tazminat almış bulunan Sigortalı, kazanın vuku tarihinden itibaren 1 (bir) sene zarfında ve bu kaza neticesinde vefat ettiği takdirde, ödenmiş bulunan daimi maluliyet tazminatı ile kaza tarihindeki Sigorta Bedeli arasındaki fark Sigortalı'nın önceden tayin edilmiş Lehtar veya Lehtarlarına; bir Lehtar'ın atanmamış olduğu hallerde ise yasal mirasçılara ödenecektir.
4. Araç Değer Kaybı Teminatı, Polİçe'de belirtilen sigorta bedeli kadar ödeme yapıldığı durumda geçerliliğini yitirir. Diğer teminatlar geçerliliğini Sigorta Süresi sonuna kadar korur.
5. Polİçe kapsamındaki aracın, mülkiyetinin devri halinde Araç Değer Kaybı Teminatı geçerliliğini yitirir. Diğer teminatlar geçerliliğini Sigorta Süresi sonuna kadar korur.
6. Aracın kilometre sayacı 200.000km'yi geçtiğinde Araç Değer Kaybı Teminatı geçerliliğini yitirir. Diğer teminatlar geçerliliğini Sigorta Süresi sonuna kadar korur.

D. GENEL BİLGİLER VE UYARILAR

1. Aracın yeni (sıfır km) veya 10 (on) yaşına kadar olan ikinci el (sıfır km olmayan) özel otomobil, SUV 4x4, hafif ticari (Kamyonet veya Minibüs) araç tiplerinden biri olması gerekmektedir.
2. Sigortalı'nın, Sigortacı'nın veya yetkili kılacağı bir kişinin/kurumun kapsama dâhil bir risk gerçekleştiğinde veya Sigortacı'nın gerekli gördüğü herhangi bir zamanda aracı görme ve inceleme yetkisi verdiğini kabul etmesi gerekmektedir.
3. Sigortalı olacak kişinin sigortalanabilir yaş aralığında (18-75) olması gerekmektedir. Sigortadan faydalanma yaş aralığı ise 18-76'tır. (Sigortalı'nın 76 (yetmiş altı) yaşını

doldurduğu tarihin gün ay yıl olarak sigorta bitiş tarihinden önce olması halinde teminat sigorta bitiş tarihine kadar devam eder.)

4. Poliçe hamili olabilmek için 18 yaşın üzerinde olunması ve Türkiye’de ikamet etmeniz, aracın kullanımına uygun ehliyetinizin olması gerekmektedir.
5. İşbu Sigorta’nın Süresi 1 (bir) yıl olup, Sigortalı’nın talebine bağlı olarak 5 (beş) yıl boyunca her yıl yenilenebilecektir. Yenilemelerde ilgili tarihte geçerli tarife teknik esaslarına göre belirlenecek prim esas alınacaktır. İşbu sigorta ürünü kapsamında Sigortacı tarafından verilmiş bir yenileme garantisi bulunmamaktadır.
6. Kaza Sonucu Vefat ve Kaza Sonucu Daimi Maluliyet teminatları için birden fazla Sigortacı’ya aynı veya değişik bedeller üzerinden sigorta yaptırılabilir. Bu durumda her bir sigortacının tazminat ödeme borcu birbirinden bağımsızdır.
7. İşbu sigorta ürünüde verilen teminatlar kapsamında birden fazla poliçe olması halinde bir poliçedeki teminat bedelini aşan tazminat talepleri diğer poliçe kapsamından karşılanır. Ödenecek olan tazminat tutarı tüm poliçeler için toplam teminat bedelinden fazla olamaz.
8. İşbu sigorta, teminat altına aldığı kapsamla ilgili olarak belirlenen limite kadar gerçekleşen tazminat taleplerini karşılar. Teminat limiti üzerinde bulunan tazminat taleplerinde Poliçe kapsamında belirlenmiş teminat limitinden fazla ödeme yapılamaz.
9. 5378 sayılı Engelliler Hakkında Kanun kapsamında engelli sıfatı ile tanımlanmış, sigorta teminatının başladığı tarihten önce bir maluliyet ile ilgili olarak bir sağlık kuruluşundan alınmış bir raporu olan, vücut fonksiyonlarının gündelik yaşantısını sürdürmesini ve/veya gelir getirici bir işi yapmasını engelleyecek şekilde kısıtlı kişiler sigorta kapsamına dahil edilmeyecektir.
10. Sigorta priminin tamamının veya taksitle yapılan ödemelerde primin ilk taksitinin, sigorta poliçesinin tesliminden önce ödenmesi gerekir. İlk prim ödenmeden rizikonun gerçekleşmesi durumunda Sigortacı’nın sorumluluğu başlamaz.
11. Sigorta priminin taksitle ödenmesinin kararlaştırıldığı hallerde, riziko gerçekleşince ödenecek tazminata veya bedele ilişkin primlerin tümü muaccel olur.
12. İlk taksiti veya tamamı bir defada ödenmesi gereken prim, zamanında ödenmemişse, Sigortacı, ödeme yapılmadığı sürece, sözleşmeden 3 (üç) ay içinde cayabilir. Bu süre, vadeden başlar. Prim alacağının, muacceliyet gününden itibaren 3 (üç) ay içinde dava veya takip yoluyla istenmemiş olması hâlinde, sözleşmeden cayılmış olunur. İzleyen primlerden herhangi biri zamanında ödenmez ise, Sigortacı sigorta ettirene, noter aracılığı veya iadeli taahhütlü mektupla 10 (on) günlük süre vererek borcunu yerine getirmesini, aksi hâlde, süre sonunda, sözleşmenin feshedilmiş sayılacağını ihtar eder. Bu sürenin bitiminde borç ödenmemiş ise Sigorta sözleşmesi feshedilmiş olur.
13. Prim borcunu ödemekte temerrüt sebebiyle sigorta sözleşmesinin feshedilmesi halinde, Sigortacı’nın sorumluluğunun devam ettiği süreye tekabül eden prim gün esaslı üzerinden hesap edilerek fazlası sigorta ettirene iade edilir.
14. İleride doğabilecek birtakım ihtilafları önlemek için, prim ödemelerinizde (peşin veya taksitle) ödeme belgesi almayı unutmayınız.
15. Sigorta, Poliçe tanzim tarihinden itibaren 30 (otuz) gün içerisinde mebdinden (başlangıç tarihinden itibaren) iptal edilebilir, bu takdirde Sigortalı, prim tutarının tamamına hak kazanacaktır. Sigortalı’nın bu süreden sonraki iptal taleplerinde ise gün esaslı kısmi iptal yapılacaktır.
16. İşbu Bilgilendirme Metni’nde yenileme bildirimi, poliçe gönderimi ve sigorta primi tahsil yöntemine ilişkin verilen bilgiler Sigorta Süresi boyunca geçerlidir.
17. Poliçe ibrazına ve iptaline ilişkin hususlar, yenilenen poliçeler için de geçerlidir.
18. Primin ekonomik koşullara göre dönemsel olarak değişmesi mümkündür. Ancak işbu poliçe ile ilgili primler, bir sonraki yenileme tarihine kadar değişmeyecektir.
19. Sigorta’nın Sona Erdiği Durumlar:
 - a. Sigortalılık süresinin bitiminde,

- b. Yıllık yenilemeli poliçelerde Sigortalı'nın yenilemeyi tercih etmemesi veya Sigortacı'nın poliçeyi yenilemek istememesi durumunda,
 - c. Sigortanın iptal edildiği durumlarda,
 - d. Sigortalı'nın 76 yaşını doldurduğu tarih itibarıyla (Şu kadar ki; Sigortalı'nın 76 (yetmiş altı) yaşını doldurduğu tarihin gün ay yıl olarak sigorta bitiş tarihinden önce olması halinde teminat sigorta bitiş tarihine kadar devam eder.),
 - e. Sigortalı'nın prim ödeme yükümlülüğünü yerine getirmemesi, ödeme planı taksitli olan sözleşmelerde vadesi gelen prim borcunun üst üste 90 gün tahsil edilememesi halinde.
- 20.** Sigortalı'nın Poliçe'de yazılı olan adresleri tebligat adresleridir. Bu adreslere yapılacak her türlü gönderi, ihbar, ihtar ve tebliğler aracılığıyla yapılan tüm bildirimler taraflara yapılmış sayılır. Taraflar, adres değişikliklerini, değişiklikten itibaren 5 (beş) işgünü içerisinde yazılı ya da Cardif iletişim merkezi üzerinden bildirmek zorundadırlar. Adres değişikliklerinin bildirilmemesi durumunda, 7201 sayılı Tebligat Kanunu'nun 10. Maddesi uyarınca tebligat yapılmış sayılır. Sigortacı, en son güncellenen iletişim bilgilerini dikkate alarak bildirim yapacaktır. Sigorta ettiren/Sigortalı tarafından yapılması gereken beyanlar hakkında Türk Ticaret Kanunu'ndaki hükümler uygulanır. Sigorta ettiren/sigortalının, sözleşmenin yapılması esnasında yerine getirmesi gereken beyan yükümlülüğü TTK 1435, 1436, 1437, 1439, 1440, 1441, 1442 ve 1443. maddeler ve ayrıca TTK 1497 ve 1498. madde hükümlerine tabidir. Sigortacı'ya karşı sözleşme süresi içinde yerine getirilmesi gereken beyan yükümlülüğü hakkında TTK 1444, 1445. maddeler ve ayrıca TTK 1499 hükmü uygulanır. Riziko gerçekleştiğinde yerine getirilecek bildirim yükümlülüğü hakkında TTK 1446 uygulanır.
- 21.** Sigortalı ve sigorta ettiren, Sigortacı ile girdiği her türlü hukuki ilişkinin kendi nam ve hesabına yapılacağını beyan ve taahhüt etmekte olup, bunun aksi durumunda 5549 sayılı Suç Gelirlerinin Aklanmasının Önlenmesi Hakkında Kanun'un 15. maddesi gereği bildirim yapmak zorunda olduğunu bildiğini ve başkası adına veya hesabına hareket ettiği takdirde bunu yazılı olarak sigortacıya beyan edeceğini ve bu hususta Suç Gelirlerinin Aklanmasının Önlenmesi hakkındaki mevzuat hükümleri de dahil olmak üzere her türlü sorumluluğun Sigortalı ve sigorta ettirene ait olduğunu gayrikabili rücu kabul ve taahhüt eder.
- 22.** Sigorta sözleşmesinden doğan bütün istemler, alacağın muaccel olduğu tarihten başlayarak 2 (iki) yıl ve sigorta tazminatına ve sigorta bedeline ilişkin istemler her halde rizikonun gerçekleştiği tarihten itibaren 6 (altı) yıl geçmekle zaman aşımına uğrar.
- 23.** Döviz endeksli poliçe düzenlenemez. Döviz endeksli poliçeler, poliçenin düzenlendiği tarihteki TCMB döviz satış kuru baz alınarak TL karşılığı olarak sigortalıdır.
- 24. Yanlış Sigorta Uygulamaları:** Sigorta ilişkisi içerisindeki taraflardan ya da bu ilişkide rol oynayan kişilerden bir veya birkaçının haksız menfaat sağlayama yönelik her türlü fiil ve yanlış uygulamasıdır. Sigortalı/sigorta ettiren/Lehtar/hak sahibi sıfatını haiz olduğunuz sigorta sözleşmelerinde herhangi bir suretle tarafınız ya da üçüncü şahıslar lehine haksız menfaat sağlamaya yönelik herhangi bir eylemde bulunmanız durumunda, tazminatı alamama durumları ortaya çıkabilir. Bu kapsamda 30 Nisan 2011 tarihli Resmi Gazete'de yayınlanan "Yanlış Sigorta Uygulamalarının Tespiti, Bildirimi, Kaydı ve Bu Uygulamalarla Mücadele Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik" uyarınca işlem yapılacak olup, anılan nedenlerle sigorta sözleşmesinin kurulması esnasında tarafınıza sorulan sorulara mutlaka doğru cevap veriniz.
- 25.** BNP Paribas Cardif Şirketleri, Suç Gelirlerinin Aklanmasının Önlenmesi ile Terörizmin Finansmanın Önlenmesi Hakkındaki Kanunlara ve tüm ilgili mevzuata uygun hareket etme ve müşterinin tanınması, adres/kimlik tespiti, teyidi ve kurduğu risk yönetim sistemleri aracılığı ile gerekli usuli işlemleri yerine getirme, özellikle ulusal ve uluslararası alanda yaptırıma tabi (sakıncalı) kişi/kuruluş listelerinde yer alan veya yaptırıma tabi tutulmuş olan

müşterilerin tespiti için gerekli kontrolleri gerçekleştirme, geçerli yasalar dâhilinde bu kişilerle iş ilişkisine girmeme ve/veya mevcut iş ilişkisini sonlandırma yükümlülüğünü elinde tutar.

E. RİZİKONUN GERÇEKLEŞMESİ DURUMUNDA

Riziko gerçekleştiğinde, Kara Araçları Kasko Sigorta Poliçesi'ni düzenleyen sigorta şirketinin yetkili kılacağı sigorta eksperleri tarafından yapılacak değerlendirme neticesinde Kara Araçları Kasko Sigorta Poliçesi kapsamında bir kazanın meydana geldiğinin ve Kara Araçları Kasko Sigorta Poliçesi'ni düzenleyen sigorta şirketi tarafından tazminat ödemesi yapıldığının Sigortalı ve/veya sigorta ettiren tarafından belgelenmiş olması gerekmektedir.

Sigortalı ve/veya sigorta ettiren, rizikonun gerçekleşmesi halinde aşağıdaki hususları yerine getirmekle yükümlüdür:

1. Rizikonun gerçekleştiğini öğrendiği tarihten itibaren gecikmeksizin sigortacıya bildirimde bulunmak, Sigortalı değilmişçesine gerekli kurtarma ve koruma önlemlerini almak ve bu amaçla sigortacı tarafından verilen talimata elinden geldiği kadar uymak,
2. Sigortalı ve/veya sigorta ettiren, işbu sigorta ürünü ile temin olunan rizikoların gerçekleştiği veya gerçekleşme ihtimalinin yüksek olduğu durumlarda zararı önlemeye, azaltmaya, artmasına engel olmaya veya sigortacının üçüncü kişilere olan rücu haklarının korunması için imkânlar ölçüsünde önlem almakla yükümlüdür.
3. Zorunlu haller dışında, rizikonun gerçekleştiği yer veya şeylerde bir değişiklik yapmamak,
4. Sigortacının isteği üzerine rizikonun gerçekleşmesi nedenlerini ayrıntılı şekilde belirlemeye, zarar miktarıyla delilleri saptamaya ve rücu hakkının kullanılmasına yararlı, sigortalı ve sigorta ettiren için sağlanması mümkün gerekli bilgi ve belgeleri gecikmeksizin sigortacıya vermek,
5. Tazminat yükümlülüğü ve miktarı ile rücu haklarının saptanması için sigortacının veya yetkili kıldığı temsilcilerinin sigorta kapsamında yer alan şeylerde ve bunlarla ilgili belgeler üzerinde yapacakları araştırma ve incelemelere izin vermek,
6. Üçüncü kişilerin haksız veya kusurlu fiili sonucu meydana gelen kazalar varsa tanıkların kimlikleri ile adreslerini en yakın yetkili makama bildirmek ve mümkün olan hallerde bir görgü tutanağı sağlamak.

Sigortalı veya Hak sahipleri, riskin gerçekleştiğini öğrendiği tarihten itibaren durumu gecikmeksizin Sigortacı'ya bildirmek zorundadır.

Sigorta sözleşmesi kapsamında tazminat ödenmesini gerektiren bir olay gerçekleştiği takdirde ilgili teminat için **Tazminat Bildirim Formu** doldurulmalı, gerekli bilgi ve belgeler eksiksiz şekilde **Sigortacı'ya** ulaştırılmalıdır.

Adres: Meclis-i Mebusan Cd. No:57 34427 Fındıklı/İstanbul

E-posta: tazminat@cardif.com

Faks: (0212) 252 42 72

Evraklar ve süreç ile ilgili detaylı bilgi, **444 98 76** nolu BNP Paribas Cardif Müşteri İletişim Merkezi ya da www.bnpparibascardif.com.tr internet adresinden temin edilebilir.

Gerekli bilgi ve belgelerin eksiksiz şekilde Sigortacı'ya ulaşmasından itibaren 15 (onbeş) gün içinde Sigortacı tarafından gerekli incelemeler yapılarak, tazminat ödeme işlemleri tamamlanacak veya Sigorta Bedeli'nin ödenmemesini gerektiren sebepler söz konusu ise, ödemenin reddine ilişkin sözleşme hükmü ve/veya yasal dayanağı Sigortacı tarafından yazılı olarak açıklanacaktır.

F. VERGİ UYGULAMASI

Ücretli Çalışanlarda Vergi Avantajı: Gelir Vergisi Kanunu Madde 63/3'e göre Sigortalı'nın kendisi, eşi ve küçük çocukları için hayat, ferdi kaza, hastalık, sağlık, engellilik, işsizlik, analık, doğum ve tahsil gibi Sigorta Poliçeleri için ödediği Primlerin tamamını, Primi ödediği dönemde elde ettiği brüt ücretin %15'i ve yıllık olarak asgari ücretin yıllık tutarına kadar olan kısmı ile sınırlı olmak üzere net ücretinin hesaplanmasında gelir vergisi matrahından indirebilir. Sigortalı bu sayede ödemiş olduğu Primlerin, içinde bulunduğu gelir vergisi dilimine göre %15 ila %40 arasında değişen orandaki kısmını net ücretine artış olarak geri alabilir.

Gelirini Yıllık Gelir Vergisi Beyannamesi İle Beyan Edenler Vergi Avantajı: Gelir Vergisi Kanunu Madde 63/3'e göre Sigortalı'nın kendisi, eşi ve küçük çocukları için hayat ve ferdi kaza, hastalık, sağlık, engellilik, işsizlik, analık, doğum ve tahsil gibi Sigorta Poliçeleri için ödediği Primlerin tamamını, beyan ettiği gelirin %15'ini ve asgari ücretin yıllık tutarına kadar olan kısmını yıllık gelir vergisi matrahından indirebilir. Sigortalı bu sayede ödemiş olduğunu Primlerin, gelir vergisi dilimine göre %15 ila %40 arasında değişen orandaki kısmı kadar vergi avantajı sağlamış olacaktır.

F. DİĞER BİLGİLER

Sigortacı tahkim sistemine üyedir.

Sigorta Acentesi'nin poliçe/katılım sertifikası düzenleme ve tahsilat yapma yetkisi vardır.

G. ŞİKÂYET VE BİLGİ TALEPLERİ

Sigortaya ilişkin her türlü bilgi, iptal talepleri ve şikâyetler için Sigortacı'nın aşağıda yazılı adres ve telefonuna başvuruda bulunulabilir. Sigortacı, başvurunun kendisine ulaşmasından itibaren 15 (onbeş) iş günü içinde talepleri cevaplandırmak zorundadır.

Adres: Meclis-i Mebusan Cd. No:57 34427 Fındıklı/İstanbul

Telefon: 444 43 23 E-posta: info@bnpparibascardif.com.tr

Sigortacı tahkim sistemine üyedir. Bu sözleşme kapsamında şikâyet ve itirazlarınız için tüketici mahkemesine veya tüketici hakem heyetine başvuruda bulunabilirsiniz.

BNP PARIBAS CARDIF SİGORTA A.Ş.



BNP Paribas Cardif
Sigorta A.Ş. Genel Müdürü
Meclis-i Mebusan Cad. No:57
34427 Fındıklı / İstanbul